
Dohoda o ukončení smlouvy

i.

SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
zastoupené Ing. Karin Karasovou, Starostkou městské části Brno-Královo Pole
na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brnač. 20/2001, ve
znění pozdějších změn - Statutu města Brna.
IČO: 44992785
DIC: CZ44992785
Adresa pro doručování: Úřad městské části Brno-Královo Pole

Palackéhptř. 59, 612 93 Brno
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen "Objednatel")

PARK, v.o.s.
se sídlem Košínova I 03, 612 00 Brno
zast. jednatelem společnosti Ing, Ivanem Šimáčkem
IČO: 47905395
DIČ: CZ47905395
bankovní spojení;
(dále jen "Zhotovitel")

(dále jen „smluvní strany")

II.
PŘEDMĚT DOHODY

!. Smluvní strany konstatují, že dne 31.08,2011 uzavřely smlouvu o dílo č. 149/2011 o zajištění
údržby veřejné zeleně, čištění a zimní údržby chodníků a vývozu odpadkových košů v MO
Brno-Královo Pole - východní část MČ, a následné uzavřely k této smlouvě dodatky č. I až 7
(dále jen „Smlouva"). Dne 08,09.2020 Objednatel Smlouvu vypověděl, výpověď byla
Zhotoviteli doručena dne 10.09.2020,

2. Smluvní strany se v rámci výpovědní doby dohodly na ukončení Smlouvy, a to dohodou
ke dni 30.11.2020. '

3. Smluvní strany prohlašují, že ke dni 30.11.2020 považují veškerá svá práva a povinnosti
plynoucí ze Smlouvy za vypořádané a nemají vůči sobě žádné další závazky.



III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

1. Obě smluvní strany této dohody prohlašují, že tato dohoda je projevem jejich svobodné a

vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

2 Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou
účinnosti dne 30.11.2020. Objednatel zajistí zveřejnění LéLo dohody dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nejpozději do 29.11.2020.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden

ZhotoviLel.

smluvních stran a

DOLOŽKA
dle §41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Uzavření této dohody o ukončení Smlouvy o dílo č, 149/201 I o zajištění údržby veřejné zeleně,
čištění a zimní údržby chodníků a vývozu odpadkových košů v MČ Brno-Královo Pole -
východní část MČ ze dne 31.08.201 1, ve znění dodatků č, 1 až 7, bylo na straně: statutárního
města Brna projednáno a schváleno na schůzi Rady městské části Brno - Královo Pole,

konané dn usnesením č,

//-éZ:.ť/:..2020 2020V Brně,V Brně,

Za Zhotovitele:Za Objednatele:

Ktfťrin Karasová \Ing. Ivan Šimáč^K \\
jednateNpolečnQgtUTARK, v.o.s

JLng.
starostka MČ Brno-Královo Pole


